
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “A. Manzoni” - 
via XXV Aprile 28 – 24042 Capriate San Gervasio 

Scuole Primarie  Capriate San Gervasio - Filago - Scuole Secondarie di 1° grado di Capriate - Filago 

Tel: 02/9090759 – 02/90980484 -  Fax: 02/92091821 
Cod. fisc. 82005050164 – Cod. Mecc. BGIC83400X –  codice univoco ufficio: UFJMK6 

email:  bgic83400x@pec.istruzione.it - bgic83400x@istruzione.it - sito: www.iccapriate.gov.it 
 
         
        Ai Sigg: 

 Morbelli Cristina 
          Calzighetti Elena 
         Rocchi Luciana E. 
         Frigeni Cristina 
             

        SITO WEB   
 
OGGETTO:  Nomina e Convocazione Commissione valutazione candidature-AVVISO reperimento  di 

Esperti Esterni  per i moduli 6 e 2  Madrelingua – Esperti interni e TUTOR- 
VALUTATORE – Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale -  Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 
–FSEPON - COMPETENZE DI BASE Azione 10.2.2A - FSEPON - LO - 2017 - 65 – Avviso 
pubblico n. 1953 del 21/07/2017-CUP: D15B170002890007 

 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI   gli art.32 e 33 c.2   del D.L. n.44 del 01/02/2001  

VISTO   il decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 

VISTO il bando:  prot. n. 2677/2018 del 24/07/2018-ESPERTI INTERNI  

     prot. n. 2678/2018 del 24/07/2018-ESPERTI INTERNI MADRE LINGUA 

       Prot. n. 2679/2018 del 24/07/2018-VALUTATORE 

     Prot. n. 2680/2018 del 24/07/2018-TUTOR D’AULA 

       Prot. n. 2728/2018 del 31/08/2018-ESPERTI ESTERNI 

 

DISPONE 
 

Art. 1 

La commissione aggiudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute così costituita: 

 Docente Scuola Secondaria Prof.ssa Morbelli Cristina  

 Docente Scuola Primaria  Ins. Calzighetti Elena  

 DSGA F.F. Sig. ra Frigeni Cristina,  

 Assistente Amministrativo Sig. ra Rocchi Luciana E.  (con funzione di verbalizzante) 
 
 
 
 
 

Protocollo AOO/BGIC83400X/Uff.Prot./Presidenza/0003041/2018 Data 20180906100536 Copia conforme all'originale.



Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura 
e a constatare la proposta e il profilo professionale , in base ai criteri presenti nel bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con una 

graduatoria. 

 

Art. 3 

I lavori della Commissione inizieranno Giovedi 06 Settembre 2018 alle ore 14,15 presso gli uffici di 

direzione, Via XXV Aprile, 28- Capriate San Gervasio (BG). 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Santini 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento originale è conservato negli archivi digitali della scuola 

 

 

 

Protocollo AOO/BGIC83400X/Uff.Prot./Presidenza/0003041/2018 Data 20180906100536 Copia conforme all'originale.


